## 中海油田服务股份有限公司 关于部分钻井平台作业暂停的进展公告

## 特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年4月4日,中海油田服务股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 披露了关于部分钻井平台作业暂停的公告。具体内容详见公司在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《中海油服关于部分钻井平台作业暂停的公告》(公告编 号: 临 2024-013)。

本次部分钻井平台作业暂停是因为客户作业计划调整,目前公司依然有多座钻井 平台在该区域正常提供服务。

公司目前总共运营、管理六十二座钻井平台,本次平台作业暂停对公司钻井板块 影响较小。公司将通过多种积极有效措施降低这一事项对公司整体业绩的影响。故本 次作业暂停预期对公司后续整体业务与财务状况不构成任何实际或重大影响。

公司其他业务,包括物探采集和工程勘察服务、油田技术服务以及船舶服务,作 业、市场均正常开展,不受本次作业暂停影响。

公司锚定建设世界一流企业的目标,深入践行"技术驱动""成本领先""一体化" "国际化""区域发展"五大发展战略,统筹推进生产经营、公司治理、改革创新等 各项工作,将继续开创高质量发展新局面,持续为股东创造价值。

特此公告。

中海油田服务股份有限公司董事会

2024年4月8日